
Zarządzenie nr 4/06/07
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 i Gimnazjum nr 1

w Świeradowie-Zdrój
z dnia 25.10.2006 r.

w sprawie: dochodów własnych Miejskiego Zespołu Szkół
       w Świeradowie-Zdroju

Na podstawie art. 22 ust.1 i ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami)

Dyrektor zarządza, co nastepuje:

§ 1

Tworzy się rachunek dochodów własnych Miejskiego Zespołu Szkół
w Świeradowie-Zdroju w dziale 801, rozdział 80101 i rozdział 80110,
zwanego dalej „zespołem”.

§ 2

Źródłem dochodów własnych będą :
1/ spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej na rzecz zespołu,
2/ odszkodowania i wpłaty za utracone lub uszkodzone mienie
będące w zarządzie bądź użytkowaniu zespołu.

§ 3

Traci moc Zarzadzenie nr 4/2005 Dyrektora Miejskiego Zespołu Szkół w
Świeradowie-Zdroju z dnia 30 marca 2005 r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu zespołu.


